

# Göztepe bayan voleybol ilk kez konuştu: "Benim olduğum"

## ● Iker Alkan kimdir?

**I** Celal Bayar Üniversitesi Spor Meslek Yüksekokulu mezunuyum. 1997 yılında antrenörlüğe başladım. 2000 yılında Göztepe'ye geldim. O zaman Göztepe'nin alt yapı koordinatörü olarak görev alıyordum. Daha sonra A takım antrenörü Bülent Karşıoğlu'nun yardımcısı olarak görev aldım. 2001 yılında Göztepe'den ayrıldım. 2002-2003 yılında Şanlıurfa Bayan Voleybol

**Yeniden Göztepe'ye gelişi**  
Camia zaten bizi tanıyordu. Göztepe de 3. lige yeni çıkmıştı, bu görevi seve seve kabul ettim. Üstelik 2. ligden de teklif almıştım, ben 2000 yılında burada antrenörlük yaptım, 2007 yılında bana hala 2. ligden teklif geliyorsa bunu Göztepe'ye borçluyum, Göztepelilik bilinciyle kendimi sorumlu hissettim, bir katkımın olmasını istedim. Ama şunun altını özellikle çizmek isti

gösterdik. Üzerimize giydiğimiz forma bizim için çok önemliydi. Maçlara özellikle parçalı sarı kırmızı formayla çıktık. Bunun anlamı "biz bu tarihi, bu armayı biliyoruz buna layık olacağız"dır.

## Değişen yönetimin voleybol şubeye etkisi

Ağustos ayında yönetimin bizimle yaptığı toplantıda bize önce futbol şubeyi toparlamak gerektiğini, zamanı gelince voleybolu da toparlayacaklarını söylediler ve dediklerini yaptılar. Ekim ayında İzmirli olan, yönetim kurulu üyesi iki değerli yönetici Alphan Manas ve Sanver Süzek aramıza katıldı. İki tane İzmirli, Göztepelili çocukluğunda yürüyerek maçlara gitmiş bu iki yöneticinin aramızda olması bize çok şey kattı. Oyuncularımıza zaten Göztepe sevgisini göstermek aklımızda vardı. Onlar bunu bize çok iyi yansıttılar. Örneğin Halil Kiraz ve Nevzat Güzelirmak ile beraber voleybolcularımıza yemek düzenlediler. Öz Göztepelili olmalarının başarıdaki payı çok büyük. Bizler çok mutluyuz, bir aileysek onlar bizim ağabeylerimiz. Bize Göztepe'yi çok iyi anlattılar. 36 yaşındaki Olga'dan tutun da Adana'da büyümüş Merve'ye kadar hem de. Alphan Manas ve Sanver Süzek işleri bakımından çok yoğun iş adamları. Sanver Bey'in iş yerlerinin İzmirde bulunması onun için avantaj ama



Yayın kurulumuzdan Egemen Kılıç ve voleybol baş antrenörümüz Iker Alkan

Takımı'nın antrenörlüğünü yaptım. 2004 yılında askere gittim. 2005-2006 sezonunda Narlıdere Belediye Spor'la beraber 3.lig'e çıkma başarısına imza attık. Özel bir kolejde müdür yardımcılığı görevi üstelendim ama voleybolsuz yapamadım ve tekrar antrenörlüğe devam etme kararı aldım.

yorum, biz geldiğimizde çevremizde kimse yoktu biz Göztepe var diye geldik, parasız pulsuz sadece Göztepe için geldik ve bu takımı çıkaracağız dedik. Sağolsunlar yönetim değişince baya güçlendik. Bizim yaptığımız en büyük şey futbol takımını örnek göstermekti futbol takımıyla Göztepe tarihini örnek

# takımının teknik mimarı yerde hedefsizlik olmaz"

Alpan Manas maç günü İstanbul'dan gelip bazen İstanbul'a, hatta bazen İstanbul'a dönmeyerek direkt yurtdışına gitti. 365 günün 150 gününü yurt dışında geçiren bir iş adamı ama Göztepe sevgisi, Göztepe heyecanı hiç bitmedi. Taraftarı çok seviyor, kesinlikle maddi bir beklentisi yok. Bu sene inşallah yönetim de yanımızda olursa daha iyi işler yapacağız.

## “İsyan marşında tüylerim diken diken oluyor”

Ben de bir taraftarım, antrenörler sahada tezahuratları pek duymaz ama gençlikte bilinen marşlara bazen kendimi eşlik ederken buluyorum. Bu bir dezavantaj antrenör için, isyan marşında tüylerim diken diken oluyor. Antalya 9 saat, biz oralara kadar gitmekte zorlanırken 100 taraftar orada bizimle yerini alıyor. Sırf bizim taraftar da değil, rakipler bile bizi destekliyor bazen. Bursa Büyükşehir Belediye deplasmanında ilk seti vermiştik. 2. set başlayacakken dışarıda davul sesleri geldi. Kendi kendime zaten ilk seti verdik, davullar da gelirse bu maç gider diye düşündüm. Ama içeri girerler ki Göztepe değil, Bursalı taraftarlar. Göztepe diye bağırıyorlar, yani Göztepe'ye olan sempati ve tarihine olan saygının bir örneği bu. Hemen bir mola aldım, taktiğin falan pek bir



Antrenörümüz, alt yapımızdan 2000 doğumlu voleybolcu kızlarımızla

önemi olamazdı o saatten sonra. Tribüne bakın dedim anlam veremediler önce, sonra açıkladım. Siz böyle bir takımın sporcusunuz dedim ve o önemli maçı 3-1 aldık. Bunun yanı sıra taraftarımız müthiş, en önemli dakikalarda destekleriyle bizi ayakta tutuyorlar. Bu sene de desteklerini fazlasıyla hissetmek istiyoruz.

## Alt yapı ve tesis

Yaş ortalaması 17 olan bir takımımız var. Sezon başında hem A takım maçlarına çıkıyorduk, hem genç takımın maçlarını götürüyorduk. Gençlerde 94-95 doğumluların katıldığı bir ligde biz 95-96'lularla çıktık ve 2. amatör kümeden 1. amatöre çıkardık. Bu bize çok büyük bir avantaj sağlayacak,

aynı takım önümüzdeki sene de beraber oynayacak. Her şey güzel ama alt yapıda birazcık zamana ihtiyacımız var. Çünkü elimizde bir jenerasyon eksikliği var. Biz geldiğimizde gençler ve yıldızlar düzeyinde hiç sporcu kalmamıştı, ama kısmen toparladık. Bu sene minik takımın yanında mini minik takımı da kuracağız. Bu gelişim devam edecek, ama bunun için bize süre lazım. Tesise gelince; bu sene spor salonumuza kavuştuk, alt yapının antrenmanlarını kendi salonumuzda yapması çok önemli, en önemlisi spor okulları yaratıp Göztepe'ye kalıcı kazançlar sağlayacak tesisler için çalışıyoruz. Daha önce antrenmanlarımızı başka salonlarda yapıyorduk. Malze-

Malzemeler, toplar bizimle beraber geziyordu. Şimdi ise gerekirse sabah akşam antrenman yapabileceğimiz bir salonumuz var. Ağırlık salonu konusunda da şimdilik bir spor merkezinden yardım alıyoruz. Ancak Gürsel Aksel'e, hem diğer şubeler için hem bizim için bir ağırlık salonu yapılması için uğraşıyoruz.

### “Kalıcı olmak mecburiyetindeyiz”

Benim kendi düşüncem ve istediğim şudur; asansör takım olmak Göztepe'ye yakışmaz. Göztepe tarihi ve konumu itibarıyla çıktığı yerde başarılı ve kalıcı olmak mecburiyetindedir. Bizler üç senede üç lig çıktık. 1. lig için son bir lig var, ancak 2. ligde çok başarılı bir organizasyonumuz olmalı ki 1. lige çıktığımızda geri dönmeyelim. Sağolsun yönetimle de aynı görüşleri paylaştık. Bu sene 2. ligde kalmak istiyoruz çünkü genç oyuncularımızın tecrübe kazanması gerek. Bu hedefsizlik olarak görülmesin, benim olduğum yerde hedefsizlik olmaz, iyi voleybol oynamak istiyoruz.

### Transferde son durum

Bu sene takıma 5-6 takviye yapmayı planlıyoruz ama alt yapımız sayesinde bir sonraki sene belki 3, daha sonra 1 transferle 1. lige yakışır bir kadro kurmak istiyoruz. Takıma ablalık yapabilecek, sahadaki antrenör vasfına sahip, Göztepe camiasının yetiştirdiği bir oyuncuyla anlaşmak üzereyiz. Üstelik kadromuzda gelecek vadeden oyuncu sayısı oldukça fazla. İki sene önce Ezcacıbaşı'ndan Karşıyaka'ya transfer olan Arzu Aban'ı geçen

devre arasında transfer ettik. Bizi 1. ligde bile götürebilecek bir kapasiteye sahip, çok çabuk uyum sağladı. Kendi altyapımızdan yetiştirdiğimiz Candan Önay ve Tuba Özdemir'in ikisi de 1990 doğumlu oyuncular. Bizi birinci ligde sırtlayabilecek oyuncular bahsediyoruz. Bununla birlikte İzmirli olup Göztepe'ye gelmeyi çok isteyen, birinci ligdeki takımların peşinde koştuğu Fulya kardeşimiz var. Gelişim Koleji ile görüşüyoruz şu anda, son aşamalara gelindi. Yöneticileri tamamdır dediği zaman bu transferi gerçekleştireceğiz. Ailesi,



Antrenör İlker Alkan, voleybolcumuz Gizem Durukan ve yazırlarımızdan Berk Can Sakka

antrenörü bize bu konuda yardımcı oluyorlar. 1990 doğumlu 1.86 boyunda, bizim için önemli işler yapacağına inandığımız bir sporcu. 1993 doğumlu liberomuz Pınar Yumurtacılar çok genç olmasına rağmen bu sene kendine çok şey kattı, kendisini geliştiriyor. Bunların dışında şu an bünyemize kattığımız 92 ve 93'lü oyuncuların çok şey bekliyoruz.

### “Her şeyden önce Göztepeliyim”

Ben 32 yaşındayım... Ligde sizin

benden genç antrenörler de mevcut ancak birçoğu benden büyük. Şartlar el verdikçe burada kalmayı isterim. Takım ve yönetimle ilişkiler gayet iyi gidiyor. Zaten her şeyden önce Göztepeliyim, burada olmak benim için ayrı bir motivasyon.

### Göztepe'yi seviyoruz deyip prim peşinde koşanlar

Şunu söylemek isterim, İzmir'de olmayıp da İstanbul'da Ankara'da Bursa'da olup biz Göztepeliyiz, biz Göztepe'yi çok seviyoruz dedikleri halde, şampiyonluğumuzdan hemen sonra kulübü arayıp “bu sporcuları gönderin, yerine başkalarını bulalım”, “O antrenörü gönderin, yerine başkasını bulalım” şeklinde konuşmalar çok fazla oldu. Göreve talepler olacaktır, bu çok normal. Fakat söylemler açısından doğru şeyler değil, bunu yapmaları ayıp. Ama sağ olsun yöneticilerimiz bu tür konuşmalara prim vermediler. Bana güvendiler, ilk başta İsmail Hakkı Gül ile yaptığımız görüşmede sporcular size güveniyor biz de size güveniyoruz hocam, bizler yeni geldiysek de sizin bu görevi layığı ile yapacağınızı biliyoruz dediler. Biz de 2. lige çıkarak bu güveni boşa çıkarmadığımız için çok memnunuz. İkinci bir memnuniyetim ise Şanver Süzek ve Alphan Manas 2. lige çıktuktan sonra bana olan bu güveni devam ettirdiler. Onlara çok teşekkür ediyorum.

Egemen KILIÇ

Berk Can SAKKA